

ÇANAKKALE ZAFERİ: SÖMÜRGEÇİLİĞİN TÜRK LÜĞÜ ANADOLUDAN SİLME SUİKASTININ ÇÖKERTİLİŞİ

Prof. Dr. Özer Ozankaya
ADD Kurucu Üyesi, 4. Gnl. Bşk.

18 Mart 1915'te sömürgeci İngiltere, Anadolu'yu Türkün yurdu olmaktan çıkarma suikastının ilk girişimi olmak üzere savaş gemileriyle Boğazları geçme denemesi çökertilince, bütün sömürgelerinden topladığı askerlerle karadan saldırmaya geçmişti.

Bu karadan saldırı da, genç bir subay olarak ilk görev yeri Gelibolu'nun topografyasını karış karış ve Homeros'un İlyada'sını ve Odissea'sını dikkatle okuyarak incelemiş bulunan Mustafa Kemal'in bu kez Yarbay olarak asıl saldırının nereden geleceğini kestirme dehasıyla Conkbayırında çökertilmişti.

O kutsal günü, ateş hattının en önünde,

"Ben size düşmana saldırmanızı emretmiyorum; ölmeyi emrediyorum. BİZ ölünceye dek geçecek zaman içinde yerimize başka kuvvetler ve komutanlar gelebilir!"

diyerek askerlerine dünya savaş tarihinin en anlamlı komutunu vermiş olan Mustafa Kemal'in kaleminden okuyoruz:

"Tanyeri ağarmak üzereydi. Çadırımın önüne çıktım. Gecenin karanlığı kalkmıştı. Artık saldırma anıydı. .. Hemen ileri koştum. Çok çabuk ve kısa bir teftiş yaptım. Önlerinden geçtiğim askerlere yüksek sesle selam verdim ve dedim ki:

"Askerler! Karşımızdaki düşmanı yeneceğimize hiç kuşku yoktur. Ama siz acele etmeyin. Önce ben ileri gideyim. Siz, ben kılıbımla işaret verdiğim zaman hep birden atılırsınız!

"Ondan sonra saldırı çizgisinin önünde bir yere dek gittim ve oradan kılıbımı havaya kaldırarak saldırı işaretini verdim.

... Süngüleri ve bir ayakları ileri uzatılmış askerlerimiz ve onların önünde tabancaları, kılıçları ellerinde subaylarımız, kılıbım aşağı iner inmez, çelikten bir yığın gibi arslanca ileri atıldılar. Biraz sonra düşman siperleri içinde "Allah, Allah"tan başka ses duyulmaz oldu. Düşman silah kullanmaya vakit bulamadı. Boğaz boğaza, kahramanca savaş sonunda, ilk çizgide bulunan düşman tümüyle yok edildi. Dört saat boğuşmadan sonra 23. ve 24. alaylarımız Conkbayırını'nı düşmandan temizlediler ve 28. alay da Şahinsirt'in en yüksek yerini geri aldıktan sonra önüne rastlayan düşman birliklerini yendi ve bozdu.

Conkbayırı tepesi elimize geçtikten sonra, düşman karadan ve denizden yönelttiği hızlı ve yoğun topçu ateşi ile Conkbayırını'nı cehenneme çevirmişti. Gökten şarapnel, demir parçaları yağıyordu. Büyük çaplı deniz toplarının tam vuruşlu taneleri yerin içine girdikten sonra patlıyor, yanımızda büyük çukurlar açıyordu. Bütün Conkbayırı dumanlar ve ateşler içinde kaldı. Herkes tevekkülle sonunu bekliyordu. Çevremiz şehitler ve yaralılarla doldu. Olan bitenleri seyrederken bir şarapnel parçası göğsümün sağ tarafına çarptı. Cebimdeki saati parça parça etti."

Conkbayırında bozguna uğrayan İngiliz kuvvetleri komutanı General Hamilton hükümetine şu açıklamayı yaptı:

"Türkler, bizi Conkbayırından atmak gerektiğini anladılar ve öyle yaptılar!"

Mustafa Kemal, düşmanın çekileceğinden kuşkusu kalmadığı için, bir saldırı ile hepsini denize dökmeği önerdiyse de üstlerine anlatamadı. Yok edilmeyen bu düşman güçleri, daha sonra Mısır'da, Aden'de, Filistin'de, Suriye ve Irak'ta Türk'e saldırma olanağı buldu...

Bugün, ulusal bağımsızlığın olmazsa olmazı ulusal egemenlik, yani Cumhuriyet düzenimizi çökertmeğe çalışan gericiler, Çanakkale Zaferi'nin yıldönümlerinde Mustafa Kemal'in adını anmamakla hem ulusal bağımsızlığı ve onun olmazsa olmazı ulusal egemenlik düzenini umursamadıklarının anlaşılmadığını sanacak ölçüde böndürler; hem de Çanakkale'yi geçememiş olmanın kinini unutmayan o sömürgecilerden ve toplumumuzun özgürlük ve bağımsızlık bilincinden yoksun kesimlerinden aldıkları destekle konumlarını sürdürebileceklerini umacak ölçüde bilinçsizdirler.

Türk ulusunun binlerce yıllık yurdu Anadolu ve Trakya'da yok edilme suikastının çökertildiği Çanakkale Zaferinin 108. yıldönümünde, bu büyük Zaferi sağlayan deha Mustafa Kemal'i, tüm silah arkadaşları ve askerlerini en derin sevgi ve saygılarla, rahmetle, sarsılmaz bağlılık duygularımızla anıyor, ululuyoruz.